РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАРАБАНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07 декабря 2020  года                       № 1-а                   х. Щеглов

Об утверждении Плана  внутреннего финансового аудита в Администрации Барабанщиковского сельского поселения на 2021 г

В соответствии со статьей 160.2-1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 05.08.2020 № 160н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего финансового аудита»,   в целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита Администрация Барабанщиковского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить План внутреннего финансового аудита в Администрации Барабанщиковского сельского поселения на 2021 год согласно приложению №1 к данному постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
 Барабанщиковского сельского поселения                                С.Ф. Ващенко
Приложение
к распоряжению Администрации Барабанщиковского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения от 07.12.2020  №1-а

УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации Барабанщиковского сельского поселения
	_____________         _С.Ф. Ващенко__
(подпись)               (расшифровка подписи)

«07» декабря 2020г.

.
План
внутреннего финансового аудита Администрации Барабанщиковского сельского поселения на 2021 год

№
п/п

Объект аудита
	Должностное лицо Администрации, ответственное за предмет внутреннего  финансового аудита
	Должностное лицо, осуществляющее внутренний финансовый аудит по уровню подчиненности

Бюджетные процедуры

Срок проведения аудита (месяц)
	Способ проведения аудита

	1.
	Главный специалист по бухгалтерскому учету сектора экономики и финансов
	Главный специалист по бухгалтерскому учету сектора экономики и финансов
	Начальник сектора экономики и финансов
	Процедура ведения бюджетного учета, достоверность и своевременность предоставления бюджетной отчетности.
	сентябрь
	выборочный

	Начальник сектора экономики и финансов

	___________             Т.В. Грузденко

	 (подпись)